h et saluabit aia ei? Quartum remediū. Cū luxuria non sit qualiscūq; ignis. s̄ infernalis. oracōe opus est. Et sicut paciētes hūc ignem qui infernalis dicitur vel sancti anthoni. nō recedūt de eccia sancti anthoni nisi liberētur. Sic tales nisi iuuētur ab oracōe non essent. et adiutus debet quis sancto grās quotidie agere q̄ eū iuuat. hoc remediū docet sap. viij. Scui q; non possum aliter esse cōtinēs nisi deus det et hoc ipm erat sapie scire cui? esset hoc donū. ab h̄ dñm et de peccatus sū illū. Spāliter autē virgini virginiū hic seruēdū est. s̄ a votis stultis et indiscretis cauendū. Quintum remediū ē occupacō seu labor. sunt enim tria i h̄ie occupāda. viz mens principalissime. sensualitas. et corpus. ne ocium habeat. alias per has tres ptes velut p primas tēptacō intrat vñ inuita spm p̄res dixerunt occupatū vno. ociosū vō pluribus dmoib; tēptari. Et Beronius tēptacōnū et malaz cogitacōnū sentina ē iners ocii. Et Iero. ad rusticū. semp aliq; quid opus facito. ut te dyabolus inueniat occupatū. mens enim occupāda ē meditacōe scripturarū. vñ Iero. ad rusticū. Ama scripturarū studia et

carnis vicia nō a maib; sensualitas aliquo tristabili castigāda est. vt i primo membro dictum est ne lasciuat Corp? etiā corpali labore grauādum est iterdū vnde inuita patrū. pater cū esset artifiugulus et nimis impugnaretur a fornicacōe. figurauit de luto vxore corpi q; dixit. ecce nūc p te et vxore laborare oportet. et p? paucos dies cū tēptacio n̄ cessasset figurauit de luto filiā dices. ecce nūc et filiā nutrire oportet. cūq; labore nimium vexaretur dixit corpi p̄o. si hūc laborē ferre n̄ vales: noli fornicari. quā diligēciā vidēs deus. ab eo tēptacōem fugauit. Sextū remediū est elemosina vnde. j. thi. iij. pietas ad oia utilis est. vbi glo. ambro. si quis misericordiam seq̄tur si lubricū carnis paciatur vapulabit q̄dē: sed n̄ peribit. sanctus th. in. iij. di. xlvij. dicit nō pibit id est disponetur p talia opera mie ad n̄ peūdū. Septimum remediū est attē k ta custodia memorie. cum in uocacōe diuine gracie ne inimicus mēti cogitacōnes luxuriosas inserat. et si immiserit: statim expellamus conatu et oracōe. sic enim caput serpentis osterimus. sic fm ps. brat? qui tenebit et allidet puulos

suos ab petra. hic fm oīe dic  
tū. principijs obsta. tarde me  
dicina patur. sicut enī facilis  
corui in orto tuo nidificantes  
expelluntur. si prohibēt cū sola  
ligna. siue stipulas oportare  
inceperint. difficili? si oua ge  
nerint. s̄ difficileme cū opere  
pullo? habuerint. sic etiā faci  
liter cogitacōni r̄sistit q̄s dif  
ficili? dilectacōni. s̄ difficulti  
me c̄sensui seu opi. optimū ē ē  
go gr̄a stabilire cor. lxx. xiiij.

¶ Quo ad tertium p̄ncipale no  
tādum q̄ multi luxuriosi sunt  
q̄ dicūt se n̄ posse cōtinē. quod  
n̄ ē v̄z si ad p̄fata media ten  
derēt p̄batur tripliciter. P̄rio  
autoritatibz scriptūe. nā gen  
nij. ad chayn deus dixit. s̄b̄ te  
erit appetitus tu? et tu d̄nabe  
ris illius. Item ecci. xv. de? di  
cit homini. apposui tibi ignem  
et aquam ad q̄d volueris pone  
manū. ante h̄iēm vita et mōs  
bonū et malū. quod placuerit  
dabitur illi. et ap̄tus. j. cor. x.  
fidelis d̄us q̄ n̄ p̄mittit v̄s tē  
ptari sup̄ id quod potestis. et  
x̄ps math. xi. iugum meū sua  
ue est. et onus meū leue. Et q̄  
mō leue. si importabile. et j. io  
v. h̄c ē caritas dei ut mādāta  
eius custodiam? et mādāta  
ei? graua non sunt. et iero. mā  
ledictus q̄ dic̄ d̄ū p̄cepisse im  
possibile. et augustinus nemo

peccat in eo q̄d vitare n̄ p̄t. q̄  
fm eūdē p̄m ē a deo voluntari  
um. q̄ si non esset volūtarium  
non esset p̄tm. et ne dum ista  
thxologi sed etiam tradūt phi  
losophi. Nā vt dic̄ ph̄us. iij.  
eth. sumus d̄ni oim n̄az opa  
cōnum a principio vsq; i finē.  
Et seneca. obmitte excusacō  
nes. nemo peccat iuit? Se  
cundo idem oñdit experientia  
humanorū actū. Nam. ab  
actu luxurie facit cessare vere  
cūdia. de visioe paucorū h̄im  
cur q̄ nō attēte ymaginata: a  
tēptato visio d̄i et oīum āge  
lorū et sanctorū. Ideo boecius i  
fine. v. de consola. ph̄ie. Ma  
gna vobis si dissimulare n̄ vul  
tis indicta est necessitas p̄bi  
tatis cū ante oculos iudicis a  
gitis cūcta cernētis. Item ab  
actu fornicacōis cessare fac̄  
timor mutilacōis v̄l mortis cō  
pulis intēse ymaginatus vt  
in istis qui fugiūt mortem ad  
loca vbi nulla ē mulier. cur q̄  
non idem faceret timor mōtis  
eterne. et v̄triusq; hominis. vñ  
prouer. xx. dolor vulneris ab  
stergit mala. Item ab actu  
luxurie op̄sceret amor pecu  
nie. vt si ex cōtinēcia lucrari de  
beret q̄s casti? v̄l mille mācas  
cur q̄ n̄ cōtinerem? p̄t regnū  
celorū. p̄t q̄ q̄dā se castiuae  
rūt. math. xix. Iso bern. dixit

Ignosce dñe. excusamus ter-  
giuersamur vix est aliquis q̄ i  
eis q̄ ad te sunt velit experiri  
quid possit. etia qđ p̄mptissi-  
me p̄t fm carnē. vel secūdu se-  
culū siue timor ipulerit siue cu-  
piditas traxerit. Tercō p̄; idē  
a simili in irracōnabilibz. nam  
piscis se tpaē p̄t ab esca si ha-  
mum suspicatur. Avis a cibo  
rethris si dolum suspicatur. a-  
nimalia a laq̄o cauēt abscon-  
dito Cur ḡ homo se non tem-  
paret a veneno luxurie a cibo  
delectacōis et a laq̄o demōis  
cū talia vere coḡscat. vñ ecc̄.  
vij. Inueni mulierē amariore;  
morte. mulierē idest volupta-  
tē q̄ corpus necat et animam